
Додаток  

до розпорядження міського голови  

від 21.07.2025 року № 90 

 

Перелік питань  

що виносяться на розгляд засідання виконавчого комітету  

Корюківської міської ради 

на 23.07.2025 року 

 

1. Про нагородження обдарованих дітей та молоді Дипломом та 

стипендією Корюківської міської ради до Дня міста Корюківка. 

2. Про нагородження Почесною грамотою Корюківської міської ради. 

3. Про привітання з нагоди ювілею. 

4. Про звіт про виконання бюджету Корюківської міської територіальної 

громади за І півріччя 2025 року (код 2550700000). 

5. Про субвенцію. 

6. Про передачу майна міської комунальної власності у державну 

власність. 

7. Про затвердження звітів про оцінку майна. 

8. Про затвердження дефектних актів та локальних кошторисів на правах 

зведених кошторисних розрахунків. 

9. Про надання дозволу на реєстрацію проживання малолітньої дитини без 

згоди її батька. 

10. Про надання дозволу діяти за згодою батька під час проведення 

державної реєстрації транспортного засобу. 

11. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів. 

12. Про впорядкування адресного господарства. 

13. Про преміювання. 

14. Про звіт про виконання фінансового плану комунального підприємства 

Корюківської міської ради. 

15. Про погодження надання благодійної допомоги. 

16. Про надання разової матеріальної допомоги. 

17. Про надання допомоги на поховання. 

18. Про роботу зі зверненнями громадян. 

19. Про знесення зелених насаджень. 

 

https://toolkit.in.ua/files/564/upload/%D0%92%D0%98%D0%9A%D0%9E%D0%9D%D0%9A%D0%9E%D0%9C%D0%98/23.07.2025/322_%D0%A0%D1%96%D1%88%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D1%8F_%D0%94%D0%B8%D0%BF%D0%BB%D0%BE%D0%BC%D0%B825.pdf?_t=1753340020
https://toolkit.in.ua/files/564/upload/%D0%92%D0%98%D0%9A%D0%9E%D0%9D%D0%9A%D0%9E%D0%9C%D0%98/23.07.2025/322_%D0%A0%D1%96%D1%88%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D1%8F_%D0%94%D0%B8%D0%BF%D0%BB%D0%BE%D0%BC%D0%B825.pdf?_t=1753340020
https://toolkit.in.ua/files/564/upload/%D0%92%D0%98%D0%9A%D0%9E%D0%9D%D0%9A%D0%9E%D0%9C%D0%98/23.07.2025/323_%D0%A0%D1%96%D1%88%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D1%8F_%D0%94%D0%B5%D0%BD%D1%8C%20%D0%BC%D1%96%D1%81%D1%82%D0%B0_%D0%BC%D0%B5%D0%B4%D0%B8%D0%BA%D0%B825.pdf?_t=1753340110
https://toolkit.in.ua/files/564/upload/%D0%92%D0%98%D0%9A%D0%9E%D0%9D%D0%9A%D0%9E%D0%9C%D0%98/23.07.2025/324_%D0%A0%D1%96%D1%88%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D1%8F_90-%D1%80%D1%96%D1%87%D0%BD%D1%96%20%D1%81%D0%B5%D1%80%D0%BF%D0%B5%D0%BD%D1%8C.pdf?_t=1753340179
https://toolkit.in.ua/files/564/upload/%D0%92%D0%98%D0%9A%D0%9E%D0%9D%D0%9A%D0%9E%D0%9C%D0%98/23.07.2025/325%20%D0%97%D0%B2%D1%96%D1%82.pdf?_t=1753340321
https://toolkit.in.ua/files/564/upload/%D0%92%D0%98%D0%9A%D0%9E%D0%9D%D0%9A%D0%9E%D0%9C%D0%98/23.07.2025/325%20%D0%97%D0%B2%D1%96%D1%82.pdf?_t=1753340321
https://toolkit.in.ua/files/564/upload/%D0%92%D0%98%D0%9A%D0%9E%D0%9D%D0%9A%D0%9E%D0%9C%D0%98/23.07.2025/326_%D0%A1%D1%83%D0%B1%D0%B2%D0%B5%D0%BD%D1%86%D1%96%D1%8F%20%D1%84%D0%B0%D1%85%D1%96%D0%B2%D0%B5%D1%86%D1%8C.pdf?_t=1753340414
https://toolkit.in.ua/files/564/upload/%D0%92%D0%98%D0%9A%D0%9E%D0%9D%D0%9A%D0%9E%D0%9C%D0%98/23.07.2025/327_%D0%9F%D1%80%D0%BE%20%D0%BF%D0%B5%D1%80%D0%B5%D0%B4%D0%B0%D1%87%D1%83%20%D0%A2%D0%A6%D0%9A.pdf?_t=1753340474
https://toolkit.in.ua/files/564/upload/%D0%92%D0%98%D0%9A%D0%9E%D0%9D%D0%9A%D0%9E%D0%9C%D0%98/23.07.2025/327_%D0%9F%D1%80%D0%BE%20%D0%BF%D0%B5%D1%80%D0%B5%D0%B4%D0%B0%D1%87%D1%83%20%D0%A2%D0%A6%D0%9A.pdf?_t=1753340474
https://toolkit.in.ua/files/564/upload/%D0%92%D0%98%D0%9A%D0%9E%D0%9D%D0%9A%D0%9E%D0%9C%D0%98/23.07.2025/328_%D0%9F%D1%80%D0%BE%20%D0%B7%D0%B0%D1%82%D0%B2%D0%B5%D1%80%D0%B4%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D1%8F%20%D0%B7%D0%B2%D1%96%D1%82%D1%96%D0%B2%20%D0%BF%D1%80%D0%BE%20%D0%BE%D1%86%D1%96%D0%BD%D0%BA%D1%83.pdf?_t=1753340535
https://toolkit.in.ua/files/564/upload/%D0%92%D0%98%D0%9A%D0%9E%D0%9D%D0%9A%D0%9E%D0%9C%D0%98/23.07.2025/329_%D0%9F%D1%80%D0%BE%20%D0%B7%D0%B0%D1%82%D0%B2%D0%B5%D1%80%D0%B4%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D1%8F%20%D0%B4%D0%B5%D1%84%D0%B5%D0%BA%D1%82%D0%BD%D0%BE%D0%B3%D0%BE%20%D0%B0%D0%BA%D1%82%D1%83%20%D1%82%D0%B0%20%D0%BB%D0%BE%D0%BA%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D0%BE%D0%B3%D0%BE%20%D0%BD%D0%B0%2017.06.2025%20%E2%80%94%20%D0%BA%D0%BE%D0%BF%D0%B8%D1%8F.pdf?_t=1753340595
https://toolkit.in.ua/files/564/upload/%D0%92%D0%98%D0%9A%D0%9E%D0%9D%D0%9A%D0%9E%D0%9C%D0%98/23.07.2025/329_%D0%9F%D1%80%D0%BE%20%D0%B7%D0%B0%D1%82%D0%B2%D0%B5%D1%80%D0%B4%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D1%8F%20%D0%B4%D0%B5%D1%84%D0%B5%D0%BA%D1%82%D0%BD%D0%BE%D0%B3%D0%BE%20%D0%B0%D0%BA%D1%82%D1%83%20%D1%82%D0%B0%20%D0%BB%D0%BE%D0%BA%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D0%BE%D0%B3%D0%BE%20%D0%BD%D0%B0%2017.06.2025%20%E2%80%94%20%D0%BA%D0%BE%D0%BF%D0%B8%D1%8F.pdf?_t=1753340595
https://toolkit.in.ua/files/564/upload/%D0%92%D0%98%D0%9A%D0%9E%D0%9D%D0%9A%D0%9E%D0%9C%D0%98/23.07.2025/330_%D0%A0%D1%96%D1%88%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D1%8F%20%20%D0%BF%D1%80%D0%BE%20%D1%80%D0%B5%D1%94%D1%81%D1%82%D1%80%D0%B0%D1%86%D1%96%D1%8E%20%D0%BC%D1%96%D1%81%D1%86%D1%8F%20%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B6%D0%B8%D0%B2%D0%B0%D0%BD%D0%BD%D1%8F%20%D0%9F%D0%BE%D0%B1%D0%B5%D1%80%D0%B5%D0%B6%D0%BD%D1%8E%D0%BA.pdf?_t=1753340824
https://toolkit.in.ua/files/564/upload/%D0%92%D0%98%D0%9A%D0%9E%D0%9D%D0%9A%D0%9E%D0%9C%D0%98/23.07.2025/330_%D0%A0%D1%96%D1%88%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D1%8F%20%20%D0%BF%D1%80%D0%BE%20%D1%80%D0%B5%D1%94%D1%81%D1%82%D1%80%D0%B0%D1%86%D1%96%D1%8E%20%D0%BC%D1%96%D1%81%D1%86%D1%8F%20%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B6%D0%B8%D0%B2%D0%B0%D0%BD%D0%BD%D1%8F%20%D0%9F%D0%BE%D0%B1%D0%B5%D1%80%D0%B5%D0%B6%D0%BD%D1%8E%D0%BA.pdf?_t=1753340824
https://toolkit.in.ua/files/564/upload/%D0%92%D0%98%D0%9A%D0%9E%D0%9D%D0%9A%D0%9E%D0%9C%D0%98/23.07.2025/331_%D0%A0%D1%96%D1%88%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D1%8F%20%D0%BC%D0%BE%D1%82%D0%BE%D1%86%D0%B8%D0%BA%D0%BB%20%D0%93%D1%83%D1%80%D0%BD%D0%B8%D1%86%D1%8C%D0%BA%D0%B8%D0%B9-1.pdf?_t=1753349322
https://toolkit.in.ua/files/564/upload/%D0%92%D0%98%D0%9A%D0%9E%D0%9D%D0%9A%D0%9E%D0%9C%D0%98/23.07.2025/331_%D0%A0%D1%96%D1%88%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D1%8F%20%D0%BC%D0%BE%D1%82%D0%BE%D1%86%D0%B8%D0%BA%D0%BB%20%D0%93%D1%83%D1%80%D0%BD%D0%B8%D1%86%D1%8C%D0%BA%D0%B8%D0%B9-1.pdf?_t=1753349322
https://toolkit.in.ua/files/564/upload/%D0%92%D0%98%D0%9A%D0%9E%D0%9D%D0%9A%D0%9E%D0%9C%D0%98/23.07.2025/332_%D0%A0%D1%96%D1%88%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D1%8F%20%D1%81%D1%82%D0%B0%D1%82%D1%83%D1%81%20%D0%B4%D1%96%D1%82%D0%B5%D0%B9%2C%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D1%82%D1%80%D0%B0%D0%B6%D0%B4%D0%B0%D0%BB%D0%B8%D1%85%20%D0%B2%D1%96%D0%B4%20%20%20%2007.%202025%20%D1%80%D1%96%D0%BA%20%D0%BB%D0%B8%D0%BF%D0%B5%D0%BD%D1%8C.pdf?_t=1753342516
https://toolkit.in.ua/files/564/upload/%D0%92%D0%98%D0%9A%D0%9E%D0%9D%D0%9A%D0%9E%D0%9C%D0%98/23.07.2025/332_%D0%A0%D1%96%D1%88%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D1%8F%20%D1%81%D1%82%D0%B0%D1%82%D1%83%D1%81%20%D0%B4%D1%96%D1%82%D0%B5%D0%B9%2C%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D1%82%D1%80%D0%B0%D0%B6%D0%B4%D0%B0%D0%BB%D0%B8%D1%85%20%D0%B2%D1%96%D0%B4%20%20%20%2007.%202025%20%D1%80%D1%96%D0%BA%20%D0%BB%D0%B8%D0%BF%D0%B5%D0%BD%D1%8C.pdf?_t=1753342516
https://toolkit.in.ua/files/564/upload/%D0%92%D0%98%D0%9A%D0%9E%D0%9D%D0%9A%D0%9E%D0%9C%D0%98/23.07.2025/333_%D0%9F%D1%80%D0%BE%20%D0%B7%D0%BC%D1%96%D0%BD%D1%83%20%D0%B0%D0%B4%D1%80%D0%B5%D1%81%D0%B8%20%D0%BE%D0%B1%27%D1%94%D0%BA%D1%82%D1%83%20%D0%BD%D0%B5%D1%80%D1%83%D1%85%D0%BE%D0%BC%D0%BE%D0%B3%D0%BE%20%D0%BC%D0%B0%D0%B9%D0%BD%D0%B0%2007.2025.pdf?_t=1753342622
https://toolkit.in.ua/files/564/upload/%D0%92%D0%98%D0%9A%D0%9E%D0%9D%D0%9A%D0%9E%D0%9C%D0%98/23.07.2025/334_%D0%9F%D1%80%D0%B5%D0%BC%D1%96%D1%8E%D0%B2%D0%B0%D0%BD%D0%BD%D1%8F.pdf?_t=1753342669
https://toolkit.in.ua/files/564/upload/%D0%92%D0%98%D0%9A%D0%9E%D0%9D%D0%9A%D0%9E%D0%9C%D0%98/23.07.2025/335_%D0%B7%D0%B2%D1%96%D1%82%D0%B8%20%D1%84%D1%96%D0%BD%D0%BF%D0%BB%D0%B0%D0%BD.pdf?_t=1753342812
https://toolkit.in.ua/files/564/upload/%D0%92%D0%98%D0%9A%D0%9E%D0%9D%D0%9A%D0%9E%D0%9C%D0%98/23.07.2025/335_%D0%B7%D0%B2%D1%96%D1%82%D0%B8%20%D1%84%D1%96%D0%BD%D0%BF%D0%BB%D0%B0%D0%BD.pdf?_t=1753342812
https://toolkit.in.ua/files/564/upload/%D0%92%D0%98%D0%9A%D0%9E%D0%9D%D0%9A%D0%9E%D0%9C%D0%98/23.07.2025/336__%D0%9F%D1%80%D0%BE%20%D0%B4%D0%BE%D0%B7%D0%B2%D1%96%D0%BB%20%D0%BD%D0%B0%20%D0%BD%D0%B0%D0%B4%D0%B0%D0%BD%D0%BD%D1%8F%20%D0%B1%D0%BB%D0%B0%D0%B3%D0%BE%D0%B4.%20%D0%B4%D0%BE%D0%BF%D0%BE%D0%BC%D0%BE%D0%B3%D0%B8.pdf?_t=1753342898
https://toolkit.in.ua/files/564/upload/%D0%92%D0%98%D0%9A%D0%9E%D0%9D%D0%9A%D0%9E%D0%9C%D0%98/23.07.2025/337_%D0%BC%D0%B0%D1%82%D0%B5%D1%80%D1%96%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D0%B0%20%D0%B4%D0%BE%D0%BF%D0%BE%D0%BC%D0%BE%D0%B3%D0%B0.pdf?_t=1753342996
https://toolkit.in.ua/files/564/upload/%D0%92%D0%98%D0%9A%D0%9E%D0%9D%D0%9A%D0%9E%D0%9C%D0%98/23.07.2025/338_%D0%B4%D0%BE%D0%BF%D0%BE%D0%BC%D0%BE%D0%B3%D0%B0%20%D0%BD%D0%B0%20%D0%BF%D0%BE%D1%85%D0%BE%D0%B2%D0%B0%D0%BD%D0%BD%D1%8F.pdf?_t=1753343074
https://toolkit.in.ua/files/564/upload/%D0%92%D0%98%D0%9A%D0%9E%D0%9D%D0%9A%D0%9E%D0%9C%D0%98/23.07.2025/339.pdf?_t=1753343293
https://toolkit.in.ua/files/564/upload/%D0%92%D0%98%D0%9A%D0%9E%D0%9D%D0%9A%D0%9E%D0%9C%D0%98/23.07.2025/339.pdf?_t=1753343293
https://toolkit.in.ua/files/564/upload/%D0%92%D0%98%D0%9A%D0%9E%D0%9D%D0%9A%D0%9E%D0%9C%D0%98/23.07.2025/340_%D0%B7%D0%B0%D1%82%D0%B2%D0%B5%D1%80%D0%B4%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D1%8F%20%D0%B0%D0%BA%D1%82%D1%83%20%D0%BE%D0%B1%D1%81%D1%82%D0%B5%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D1%8F%20%D0%B7%D0%B5%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D1%96%20%D0%BD%D0%B0%D1%81%D0%B0%D0%B4%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D1%8F.pdf?_t=1753343347


 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

23 липня 2025 року м. Корюківка № 322 

 

Про нагородження обдарованих  

дітей та молоді Дипломом 

та стипендією Корюківської міської ради  

до Дня міста Корюківка 
 

Розглянувши подання Відділу освіти, культури, молоді та спорту 

Корюківської міської ради від 14.07.2025 року № 01-11/486, керуючись 

Положенням про відзнаки Корюківської міської ради, затвердженим рішенням 

дев’ятої сесії Корюківської міської ради восьмого скликання від 09.11.2021 року 

№ 49-9/VIII (зі змінами), ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. З нагоди Дня міста Корюківка, за вагомі досягнення у навчанні, творчості 

та спорті, активну участь у житті міста нагородити Дипломом Корюківської 

міської ради з виплатою стипендії у розмірі 500,00 грн (п’ятсот гривень 00 коп.) 

кожному: 

- Баглай Карину Олександрівну – вихованку Корюківської дитячо-юнацької 

спортивної школи, призерку обласних етапів VII літньої Гімназіади України з 

легкої атлетики, XXVI змагань серії Гран-прі «Хто ти – майбутній олімпієць?»; 

- Воскобоя Артема Івановича – вихованця Корюківської дитячо-юнацької 

спортивної школи, призера обласних етапів VII літньої Гімназіади України з 

легкої атлетики, XXVI змагань серії Гран-прі «Хто ти – майбутній олімпієць?»; 

- Гуц Поліну Ігорівну – ученицю 11 класу Корюківського ліцею № 2, 

переможницю обласних етапів Всеукраїнських учнівських олімпіад з біології, 

географії; переможницю ІІ етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-

дослідницьких робіт учнів – членів Малої академії наук України з економіки; 

- Долбіна Тимофія Олександровича – учня 1 класу баяна Корюківської 

мистецької школи ім. О.С. Корнієвського, переможця та призера ХХVIII 

Двотурового міжнародного багатожанрового дистанційного фестивалю-

конкурсу мистецтв; 



- Дядечка Нікіту Віталійовича – вихованця гуртка «Таеквон-до» 

Корюківського Центру дитячої та юнацької творчості, переможця Чемпіонатів з 

Таеквон-до, власника сертифікату атестації з Таеквон-до; 

- Кожановську Дарію Олександрівну – ученицю 4 класу художнього відділу 

Корюківської мистецької школи ім. О.С. Корнієвського, переможницю  

IV Всеукраїнського двотурового фестивалю-конкурсу мистецтв «Різдвяна 

Україна», призера ХХ обласного конкурсу-виставки «Світ моїх мрій» у номінації 

«Графіка»; 

- Михальченка Артема Вікторовича – вихованця гуртка «Різьблення по 

дереву» Корюківського Центру дитячої та юнацької творчості, переможця 

обласного та Всеукраїнського етапу виставки-конкурсу декоративно-

ужиткового і образотворчого мистецтва «Знай і люби свій край»; 

- Онищук Марію Олегівну – вихованку гуртка «В’язання» Корюківського 

Центру дитячої та юнацької творчості, переможницю відкритого екологічного 

конкурсу «Світ моря – 2024» у номінації «Сувенір «Таємниці глибин», 

Всеукраїнського двотурового конкурсу мистецтв «Парад зірок»; 

- Свідніцьку Ярославу Вікторівну – ученицю 11 класу Корюківського ліцею 

№ 3, переможницю обласної виставки-конкурсу «Український сувенір»; 

- Суходольську Тетяну Володимирівну – ученицю 10 класу Корюківського 

ліцею № 1, переможницю обласних етапів Всеукраїнських учнівських олімпіад з 

біології та географії. 

 

2. Фінансовому відділу Корюківської міської ради профінансувати кошти в 

сумі 5000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00 коп.) для виплати матеріальної 

допомоги та в сумі 1000,00 грн (одна тисяча гривень 00 коп.) для придбання 

квітів. 

 

3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого апарату міської 

ради на виконання даного рішення забезпечити перерахування відповідних 

коштів. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних ситуацій, 

регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова            Ратан АХМЕДОВ 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

23 липня 2025 року м. Корюківка                       № 323 

 

Про нагородження Почесною грамотою 

Корюківської міської ради 
 

Розглянувши подання КНП «Корюківська ЦРЛ» від 16.05.2025 року  

№ 02-20/14, від 15.07.2025 року № 02-20/20, Корюківського міськрайонного 

відділу ДУ «Чернігівський обласний центр контролю та профілактики хвороб 

МОЗ України» від 09.07.2025 року № 17-9/352, Корюківського центру сімейної 

медицини від 11.07.2025 року № 03-05/165, від 16.07.2025 року № 03-05/170, 

ВОКМтаС Корюківської міської ради від 15.07.2025 року № 01-11/492, КММГО 

«Альтернатива» від 15.07.2025 року, Корюківської районної організації 

ветеранів від 15.07.2025 року № 64, Корюківської станції Е(Ш)МД та МК від 

15.07.2025 року, Корюківської ЖЕК від 15.07.2025 року № 104, першого 

заступника міського голови Савченка О.М. від 16.07.2025 року, начальника 

відділу економіки, транспорту, інвестицій та туризму виконавчого апарату 

міської ради Кукуюк О.Л. від 14.07.2025 року, керуючись Положенням про 

відзнаки Корюківської міської ради, затвердженим рішенням дев’ятої сесії 

Корюківської міської ради восьмого скликання від 09.11.2021 року № 49-9/VIII 

(зі змінами), ст.ст. 42, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. За сумлінну працю, високий професіоналізм, вагомий внесок у розвиток 

різних сфер життєдіяльності Корюківської міської територіальної громади, 

активну участь у громадському житті та з нагоди Дня міста Корюківка 

нагородити Почесною грамотою Корюківської міської ради з виплатою 

матеріальної допомоги у розмірі 500,00 грн (п’ятсот гривень 00 коп.) кожному: 

- Берман Нілу Миколаївну – жительку міста Корюківка, представницю 

Корюківської міської організації ветеранів, волонтерку; 

- Веренько Надію Петрівну – завідувача поліклінічного відділення 

Комунального некомерційного підприємства «Корюківська центральна районна 

лікарня» Корюківської міської ради;  



- Панирко Надію Іванівну – сестру медичну патронажну Корюківської 

міської лікарської амбулаторії загальної практики – сімейної медицини; 

- Пилипенко Регіну Володимирівну – учасницю художньої самодіяльності 

Корюківського міського будинку культури Корюківської міської ради; 

- Ситеньку Валентину Анатоліївну – заступника директора з виховної 

роботи Корюківського ліцею № 2 Корюківської міської ради; 

- Сотника Віталія Олександровича – фізичну особу-підприємця; 

- Степаненка Геннадія Івановича – вантажника Корюківської житлово-

експлуатаційної контори; 

- Тарасенка Віталія Олександровича – молодіжного лідера громади, 

активного учасника молодіжного руху; 

- Шумську Лілію Юріївну – завідувача сектору з публічних закупівель 

відділу економіки, транспорту, інвестицій та туризму виконавчого апарату 

міської ради; 

- Ющенка Бориса Михайловича – кандидата в майстри спорту, дворазового 

переможця Чемпіонату Європи з гирьового спорту у 2025 році. 

1.1. Фінансовому відділу Корюківської міської ради профінансувати кошти  

в сумі 5000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00 коп.) для виплати матеріальної 

допомоги та в сумі 1000,00 грн (одна тисяча гривень 00 коп.) для придбання 

квітів. 

 

2. За сумлінну працю, високий професіоналізм та з нагоди Дня медичних 

працівників нагородити Почесною грамотою Корюківської міської ради  

з виплатою матеріальної допомоги у розмірі 500,00 грн (п’ятсот гривень 00 коп.) 

кожному: 

- Балюту Галину Андріївну – лікаря-терапевта відділення терапії та 

паліативної допомоги Комунального некомерційного підприємства 

«Корюківська центральна районна лікарня» Корюківської міської ради; 

- Зайцеву Аліну Володимирівну – сестру медичну стаціонару старшу 

хірургічного відділення Комунального некомерційного підприємства 

«Корюківська центральна районна лікарня» Корюківської міської ради; 

- Заяць Аліну Андріївну – лікаря-педіатра відділення терапії та паліативної 

допомоги Комунального некомерційного підприємства «Корюківська 

центральна районна лікарня» Корюківської міської ради; 

- Кузьменко Ірину Олександрівну – сестру медичну загальної практики – 

сімейної медицини Корюківської міської лікарської амбулаторії загальної 

практики – сімейної медицини; 

- Олещенко Тетяну Миколаївну – парамедика Корюківської станції 

Чернігівського обласного центру екстреної (швидкої) медичної допомоги та 

медицини катастроф; 

- Резніченко Світлану Петрівну – лікаря-педіатра дільничного Корюківської 

міської лікарської амбулаторії загальної практики – сімейної медицини; 

- Терещенко Світлану Валеріївну – фельдшера-лаборанта мікробіологічної 

лабораторії Корюківського міськрайонного відділу ДУ «Чернігівський обласний 

центр контролю та профілактики хвороб МОЗ України»; 



- Федоренко Ольгу Іванівну – лікаря-терапевта дільничного Корюківської 

міської лікарської амбулаторії загальної практики – сімейної медицини. 

2.1. Фінансовому відділу Корюківської міської ради профінансувати кошти  

в сумі 4000,00 грн (чотири тисячі гривень 00 коп.) для виплати матеріальної 

допомоги та в сумі 800,00 грн (вісімсот гривень 00 коп.) для придбання квітів. 

 

3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого апарату міської 

ради на виконання даного рішення забезпечити перерахування відповідних 

коштів. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію  

з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних ситуацій, 

регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова            Ратан АХМЕДОВ 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

23 липня 2025 року м. Корюківка                      № 324 

 

Про привітання з нагоди ювілею 

 

Розглянувши клопотання Корюківської районної організації ветеранів від 

21.07.2025 року № 65, керуючись Положенням про відзнаки Корюківської міської 

ради, затвердженим рішенням дев’ятої сесії Корюківської міської ради восьмого 

скликання від 09.11.2021 року № 49-9/VIII (зі змінами), ст. 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування  в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. З нагоди ювілейного дня народження вручити вітальну листівку з виплатою 

матеріальної допомоги у розмірі 500,00 грн (п’ятсот гривень 00 коп.) кожному: 

- Бардаковій Анастасії Петрівні – жительці м. Корюківка (ХХХ р.н.); 

- Савченку Анатолію Олексійовичу – жителю с. Турівка (ХХХ р.н.). 

 

2. Фінансовому відділу Корюківської міської ради профінансувати кошти  

в сумі 1000,00 грн (одна тисяча гривень 00 коп.) для виплати матеріальної допомоги 

та в сумі 200,00 грн (двісті гривень 00 коп.) для придбання квітів.  

 

3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого апарату міської 

ради на виконання даного рішення забезпечити перерахування відповідних коштів. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних ситуацій, 

регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова               Ратан АХМЕДОВ 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

23 липня 2025 року м. Корюківка № 325 

 

Про звіт про виконання  

бюджету Корюківської міської 

територіальної громади 

за І півріччя 2025 року (код 2550700000) 

 

Заслухавши інформацію начальника Фінансового відділу Корюківської 

міської ради Барсук О.І., керуючись п. 4 ст. 80 Бюджетного кодексу України,  

ст. 28 Закону «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Винести на чергову сесію Корюківської міської ради восьмого скликання 

для затвердження звіт про виконання бюджету Корюківської міської 

територіальної громади за І півріччя 2025 року (код 2550700000): 

- по доходах у сумі 197 305,00 тис. грн, в тому числі по доходах загального 

фонду міського бюджету у сумі 183 157,00 тис. грн та спеціального фонду 

міського бюджету у сумі 14 148,00 тис. грн; 

- по видатках у сумі 175 950,40 тис. грн, у тому числі по видатках загального 

фонду у сумі 136 373,80 тис. грн та спеціального фонду у сумі 39 576,60 тис. грн; 

- по кредитуванню в сумі 138,30 тис. грн, в тому числі по кредитуванню 

загального фонду в сумі 117,00 тис. грн та спеціального фонду в сумі  

21,30 тис. грн. 

 

2. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та 

культурного розвитку. 

 

 

Міський голова                                                                            Ратан АХМЕДОВ 

 



тис. грн

Код Назва
План на рік  з 

урахув. змін

План на звітний 

період
Виконано

% до призначень 

звітного періоду

ДОХОДИ  ЗАГАЛЬНОГО ФОНДУ

10000000 Податкові надходження 201892,1 95215,6 101683,0 106,8

11000000

Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення 

ринкової вартості 130587,1 62577,1 65176,2 104,2

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 130587,1 62577,1 65098,5 104,0

11020000 Податок на прибуток підприємств 0,0 0,0 77,7

13000000 Рентна плата та плата за використання інших природних ресурсів 7135,0 3216,0 4855,6 151,0

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги  (акцизний податок) 17000,0 7500,0 8944,9 119,3

18000000 Місцеві податки 47170,0 21922,5 22706,3 103,6

18010000 Податок на майно 23170,0 10052,5 10299,2 102,5

18050000 Єдиний податок  24000,0 11870,0 12407,1 104,5

20000000 Неподаткові надходження 3895,0 1865,9 2227,1 119,4

21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності 295,0 122,5 152,7 124,7

21010300

Частина чистого прибутку (доходу) комунальних унітарних підприємств та 

їх об`єднань 0,0 0,0 31,9

21080000 Інші надходження (адмінштрафи) 295,0 122,5 120,8 98,6

22000000

Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної 

діяльності            3345,0 1560,4 1936,7 124,1

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 2520,0 1145,0 1654,1 144,5

22080000

Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим 

комплексом та іншим державним майном 800,0 400,0 270,4 67,6

22090000 Державне мито  12,0 5,4 0,5 9,3

22130000 Орендна плата за водні обєкти 13,0 10,0 11,7 117,0

24000000 Iншi неподаткові надходження 255,0 183,0 137,7 75,2

24060000 Інші надходження  255,0 183,0 137,7 75,2

Разом власних доходів 205787,1 97081,5 103910,1 107,0

40000000 Офіційні трансферти 84028,7 79247,6 79246,9 100,0

41000000 Від органів державного управління 84028,7 79247,6 79246,9 100,0

41021400

Додаткова дотація з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення 

повноважень органів місцевого самоврядування 8795,6 8795,6 8795,6 100,0

41032800

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на облаштування 

безпечних умов у закладах, що надають загальну середню освіту 27198,6 27198,6 27198,6 100,0

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 39917,7 35734,3 35734,3 100,0

41035400

Субвенція  на надання державної підтримки особам з особливими освітніми 

потребами 144,1 86,4 86,4 100,0

41036000

Субвенція  на реалізацію публ. інвестиційного проекту на забезпеч якісної, 

сучасної та доступної загальної середньої освіти `Нова українська школа` 845,3 477,6 477,6 100,0

41036300

Субвенція  на здійснення доплат педагогічним працівникам закладів 

загальної середньої освіти 2609,5 2609,5 2609,5 100,0

41050200

Субвенція з місцевого бюджету на реалізацію публічного інвестиційного 

проекту із виплати грошової компенсації за належні для отримання жилі 

приміщення для сімей осіб, визначених пунктами 2-5 частини першої статті 

10-1 Закону України `Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального 

захисту`, для осіб з інвалідністю I-II групи, яка настала внаслідок поранення, 

контузії, каліцтва або захворювання, одержаних під час безпосередньої 

участі в антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, здійсненні 

заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і стримування 

збройної агресії Російської Федерації у Донецькій та Луганській областях, 

забезпеченні їх здійснення, у заходах, необхідних для забезпечення оборони 

України, захисту безпеки населення та інтересів держави у зв`язку з 

військовою агресією Російської Федерації проти України, визначених 

пунктами 11-14 частини другої статті 7 Закону України `Про статус ветеранів 

війни, гарантії їх соціального захисту`, та які потребують поліпшення 

житлових умов, за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

3609,8 3609,8 3609,8 100,0

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 754,5 643,6 643,6 100,0

41059300

Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення діяльності фахівців із 

супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб та окремі заходи з 

підтримки осіб 153,6 92,2 91,5 99,2

Разом доходів по загальному  фонду 289815,8 176329,1 183157,0 103,9

ДОХОДИ  СПЕЦІАЛЬНОГО ФОНДУ

10000000 Податкові надходження 150,0 99,9 138,0 138,1

19000000 Інші податки і збори 150,0 99,9 138,0 138,1

20000000 Неподаткові надходження 356,8 8839,6 8726,4 98,7

24000000 Інші неподаткові надходження 0,0 0,0 69,7

25000000  Власні надходження бюджетних установ 356,8 8839,6 8656,7 97,9

30000000 Доходи від операцій з капіталом  4970,0 4970,0 5283,6 106,3

50000000 Цільові фонди 0,0 0,0 0,0

Разом власних доходів по спеціальному фонду 5476,8 13909,5 14148,0 101,7

40000000 Офіційні трансферти 3230,4 3230,4 0,0 0,0

41059200

Субвенція  на проектування, відновлення, будівництво, модернізацію, 

облаштування, ремонт об`єктів будівництва громадського призначення 3230,4 3230,4 0,0 0,0

Разом доходів по спеціальному фонду 8707,2 17139,9 14148,0 82,5

ВСЬОГО ДОХОДІВ 298523,0 193469,0 197305,0 102,0

Додаток                                                                                                                

до рішення виконавчого комітету                                                                       

від "23" липня  2025 року № 325                                                                   

"Про звіт про виконання  бюджету Корюківської міської 

територіальної громади за І півріччя  2025 року (код 

2550700000)"

Виконання  бюджету Корюківської міської територіальної громади за І півріччя 2025 року



КПКВ Назва
Бюджет на 2025 рік 

(із внесеними 

змінами)

Бюджет на І  

півріччя 2025 року 

(із внесеними 

змінами)

Виконано

% до  

призначень на 

звітний період

% до  річних 

призначень 

ВИДАТКИ ЗАГАЛЬНОГО ФОНДУ

0100 Державне управління 39796,1 25476,4 19428,9 76,3 48,8

1000 Освіта 131527,5 101747,9 76594,7 75,3 58,2

2000 Охорона здоров’я 8028,0 5820,3 4639,3 79,7 57,8

3000 Соціальний захист і соціальне забезпечення 23255,7 14004,8 10953,8 78,2 47,1

3050

Пільгове медичне обслуговування осіб, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи 209,0 98,1 89,2 91,0 42,7

3130 Реалізація державної політики у молодіжній сфері 1753,0 1109,3 771,1 69,5 44,0

3160

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які 

надають соціальні послуги громаданам похилого віку, 

особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які 

не здатні до самообслуговування і потребують 

сторонньої допомоги 1200,0 750,0 413,1 55,1 34,4

3190 Соціальний захист ветеранів війни і праці 581,6 350,8 280,1 79,8 48,2
3240 Інші заклади та заходи 19512,1 11696,5 9400,4 80,4 48,2
4000 Культура і мистецтво 14075,6 10658,6 5925,1 55,6 42,1
5000 Фізична культура і спорт 2739,5 2195,1 1187,3 54,1 43,3

6000 Житлово - комунальне господарство 30642,2 19442,7 12938,0 66,5 42,2

6010

Утримання та ефективна експлуатація об’єктів 

житлово-комунального господарства 452,7 350,0 113,2 32,3 25,0

6020

Забезпечення функціонування комбінатів комунальних 

підприємств, районних виробничих об’єднань та інших 

підприємств, установ, організацій житлово - 

комунального господарства 24020,0 15523,2 11573,6 74,6 48,2

6030 Організація благоустрою населених пунктів 6169,5 3569,5 1251,3 35,1 20,3

7000 Економічна діяльність 3786,7 3661,7 916,6 25,0 24,2

7130 Здійснення заходів із землеустрою 700,0 700,0 21,2 3,0 3,0

7410

Забезпечення надання послуг з перевезення пасажирів 

автомобільним транспортом 300 200 144,1 72,0 48,0

7460

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури 2650 2650 677,5 25,6 25,6

7600

Інші програми та заходи, пов’язані з економічною 

діяльністю 136,7 111,7 73,9 66,1 54,0

8000 Інша діяльність 2879,2 1979,2 1178,1 59,5 40,9

8110

Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 

ситуацій та наслідків стихійного лиха 1095,2 1095,2 538,7 49,2 49,2

8240 Заходи та роботи з територіальної оборони 1784,0 884,0 639,4 72,3 35,8

Разом  по загальному фонду 256730,5 184986,7 133761,9 72,3 52,1

Міжбюджетні трансферти 3300,7 3211,9 2611,9 81,3 79,1

9770 Інші субвенції з місцевого бюджету 590,8 502,0 502,0 100,0 85,0

9800

Субвенція з місцевого бюджету держаному бюджету на 

виконання програм соціально - економічного розвитк 

регіонів 2709,9 2709,9 2109,9 77,9 77,9

Всього видатків  загальному фонду (з урахуванням 

трансфертів) 260031,2 188198,6 136373,8 72,5 52,4

КРЕДИТУВАННЯ ЗАГАЛЬНОГО ФОНДУ 234,0 117,0 117,0 50,0 50,0

ВИДАТКИ СПЕЦІАЛЬНОГО ФОНДУ 82670,6 39576,6 47,9 47,9

Видатки за рахунок власних надходжень 

бюджетних установ 9724,4 9409,6 96,8

Бюджет розвитку 71305,8 28726,0 40,3

1403

Забезпечення харчування учнів початкових 

класів закладів загальної середньої освіти за 

рахунок субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам 1490,4 1405,9 94,3

8340

Природоохоронні заходи за рахунок цільових 

фондів 150,0 35,0 23,3

КРЕДИТУВАННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ФОНДУ 62,5 35,2 21,3 34,1 34,1

ВСЬОГО ВИДАТКІВ 342701,8 188198,6 175950,4 93,5 51,3

ВСЬОГО КРЕДИТУВАННЯ 296,5 152,2 138,3 90,9 46,6

Міський голова Ратан АХМЕДОВ



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

23 липня 2025 року м. Корюківка № 326 

 

Про субвенцію 
 

Згідно розпорядження начальника Чернігівської обласної військової 

адміністрації від 10.07.2025 року № 926 «Про внесення змін до обласного 

бюджету Чернігівської області на 2025 рік» бюджету Корюківської міської 

територіальної громади виділена субвенція з місцевого бюджету на забезпечення 

діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб та 

окремі заходи з підтримки осіб, які захищали незалежність, суверенітет та 

територіальну цілісність України, за рахунок відповідної субвенції з державного 

бюджету (ККД 41059300) в сумі 46 075,00 грн, керуючись п. 15 рішення тридцять 

другої сесії Корюківської міської ради восьмого скликання від 13.12.2024 року 

№ 9-32/VIII «Про бюджет Корюківської міської територіальної громади на 2025 

рік (код бюджету 2550700000)», ст. 28 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Спрямувати кошти субвенції з місцевого бюджету на забезпечення 

діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб та 

окремі заходи з підтримки осіб, які захищали незалежність, суверенітет та 

територіальну цілісність України за рахунок відповідної субвенції з державного 

бюджету сумі 46 075,00 грн на КПКВКМБ 0113193 «Забезпечення діяльності 

фахівців із супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб та окремі заходи з 

підтримки осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну 

цілісність України». 

Головний розпорядник –Корюківська міська рада. 

Розпорядник ІІІ ступеня – Центр надання соціальних послуг Корюківської 

міської ради. 

 

2. Фінансовому відділу Корюківської міської ради внести зміни до розпису 

бюджету Корюківської міської територіальної громади та врахувати дане 

рішення при внесенні змін до рішення тридцять другої сесії Корюківської міської 



ради восьмого скликання від 13 грудня 2024 року № 9-32/VIII «Про бюджет 

Корюківської міської територіальної громади на 2025 рік (код бюджету 

2550700000)». 

 

3. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова                                                                            Ратан АХМЕДОВ 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

23 липня 2025 року м. Корюківка № 327 

 

Про передачу майна міської  

комунальної власності  

у державну власність 
 

Розглянувши лист Чернігівського ОТЦК та СП від 22.07.2025 року  

№ 5/11718ф, звернення Корюківського РТЦК та СП від 20.06.2025 року № 6/13, 

з метою залучення до мобілізації людських та транспортних ресурсів на 

території Корюківської міської територіальної громади, відповідно до Закону 

України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Безоплатно передати з комунальної власності Корюківської міської 

територіальної громади в особі Корюківської міської ради у державну власність 

до Чернігівського обласного територіального центру комплектування та 

соціальної підтримки для роботи Корюківського районного територіального 

центру комплектування та соціальної підтримки майно згідно переліку, що 

додається.   

 

2. Подати дане рішення на розгляд чергової сесії Корюківської міської 

ради восьмого скликання для затвердження. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, регулювання земельних відносин, 

будівництва та охорони навколишнього природнього середовища. 

 

 

Міський голова                                                 Ратан АХМЕДОВ 

 

 



 
Додаток  

до рішення виконавчого комітету   

Корюківської міської ради 

від 23.07.2025 року № 327 

 

 

Перелік майна, що передається  

Корюківською міською радою у державну власність  

до Чернігівського обласного територіального центру комплектування та 

соціальної підтримки для роботи Корюківського районного 

територіального центру комплектування та соціальної підтримки 

 

№ 

з/п 
Найменування 

Одиниця  

виміру 
Кількість 

Ціна за од., 

(грн) 

Вартість  

(грн) 

1 Контейнер з чорнилом canon 

gi-41 black 

шт 2 635,00 1 270,00 

2 Комплект контейнерів чорнил 

canon wwm 

шт 1 1 320,00 1 320,00 

3 Контейнер з чорнилом epson 

664 black 

шт 50 300,00 15 000,00 

4 Комплект контейнерів чорнил 

epson 664  

шт 2 1 260,00 2 520,00 

5 Контейнер з чорнилом epson 

110 black 

шт 30 730,00 21 900,00 

6 Контейнер з чорнилом epson 

101 black 

шт 50 400,00 20 000,00 

7 Комплект контейнерів чорнил 

epson 101 

шт 2 1 250,00 2 500,00 

8 Контейнер з чорнилом wwm 

wf7610 

шт 5 210,00 1 050,00 

9 Комплект контейнерів з 

чорнилом wwm wf7610 

шт 1 730,00 730,00 

10 Комплект контейнерів чорнил 

epson 103 

шт 2 1 280,00 2 560,00 

11 Контейнер з чорнилом еpson 

103 black 

шт 30 290,00 8 700,00 

12  Конверт ЄВРО білий  шт 2000 2,00 4 000,00 

13 Конверт С5 шт 700 2,50 1 750,00 

14 Марка поштова стандартна U шт 4950 16,66667 99 000,02 

УСЬОГО 7825 - 182 300,02 

 

 

Міський голова                                                 Ратан АХМЕДОВ 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

23 липня 2025 року м. Корюківка № 328 

 

Про затвердження звітів про  

оцінку майна 
 

Розглянувши звіти про оцінку майна прибудинкових територій 

нежитлових будівель та житлового будинку в м. Корюківка, виконані 

Приватним підприємством «Десна–Експерт–М», відповідно до Закону України 

«Про оцінку майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в 

Україні», керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити звіт про оцінку майна: прибудинкова територія нежитлової 

будівлі (асфальтобетонне покриття) площею 1450 кв.м. в місті Корюківка,  

вул. Вокзальна, буд. 8а, залишкова вартість якої, згідно звіту, станом на 

30.06.2025 року становить 749 047,82 грн (сімсот сорок дев’ять тисяч сорок сім 

гривень 82 коп.), без врахування ПДВ. 

 

2. Затвердити звіт про оцінку майна: прибудинкова територія житлового 

будинку (асфальтобетонне покриття) площею 790 кв.м. в місті Корюківка по 

вул. Костюк, Г., буд. 39, залишкова вартість якої, згідно звіту, станом на 

30.06.2025 року становить 325 515,65 грн (триста двадцять п’ять тисяч п’ятсот 

п’ятнадцять гривень 65 коп.), без врахування ПДВ. 

 

3. Затвердити звіт про оцінку майна: прибудинкова територія нежитлової 

будівлі асфальтобетонне покриття площею 240 кв.м. та ґрунтове покриття 

площею 280 кв.м. в місті Корюківка, вул. Бульварна, буд. 25Б, залишкова 

вартість якої, згідно звіту, станом на 30.06.2025 року становить 210 648,40 грн 

(двісті десять тисяч шістсот сорок вісім гривень 40 коп.) без врахування ПДВ, а 

саме 123 508,92 грн (сто двадцять три тисячі п’ятсот вісім гривень 92 коп.) та 

87 139,48 грн (вісімдесят сім тисяч сто тридцять дев’ять гривень 48 коп.) 

відповідно. 



4. Винести на чергову сесію Корюківської міської ради восьмого 

скликання питання про прийняття в комунальну власність Корюківської міської 

територіальної громади та на баланс Корюківської міської ради прибудинкових 

територій зазначених в даному рішенні. 

 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, регулювання земельних відносин, 

будівництва та охорони навколишнього природнього середовища. 

 

 

Міський голова                                                 Ратан АХМЕДОВ 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

23 липня 2025 року м. Корюківка № 329 

 

Про затвердження дефектних актів та  

локальних кошторисів на правах  

зведених кошторисних розрахунків  
 

Заслухавши інформацію першого заступника міського голови  

Савченка О.М. , керуючись ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити дефектний акт та локальний кошторис на правах зведеного 

кошторисного розрахунку на Послуги з поточного ремонту дороги комунальної 

власності по вул. Шевченка в с. Сядрине, що додається. 

 

2. Затвердити дефектний акт та локальний кошторис на правах зведеного 

кошторисного розрахунку на Послуги з поточного ремонту дороги комунальної 

власності по вул. Шевченка в с. Прибинь, що додається. 

 

3. Затвердити дефектний акт та локальний кошторис на правах зведеного 

кошторисного розрахунку на Поточний ремонт системи опалення в житловому 

будинку комунальної власності по вул. Л. Українки 33 в с. Савинки 

Корюківського району Чернігівської області, що додається. 

 

4. Затвердити дефектний акт та локальний кошторис на правах зведеного 

кошторисного розрахунку на Поточний ремонт дитячого ігрового майданчика в 

м. Корюківка по вул. Бульварній (парк), що додається. 

 

5. Затвердити дефектний акт та локальний кошторис на правах зведеного 

кошторисного розрахунку на Поточний ремонт дороги комунальної власності по 

вул. Вокзальній в м. Корюківка, що додається. 

 



6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

     

Міський голова                                                                            Ратан АХМЕДОВ 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

23 липня 2025 року м. Корюківка                            № 330 

 

Про надання дозволу на реєстрацію  

проживання малолітньої дитини  

без згоди її батька 
 

Відповідно до ст. 29 Цивільного кодексу України, п.п. 16, 17, 33 Порядку 

декларування та реєстрації місця проживання (перебування), затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 07.02.2022 року № 265 «Деякі 

питання декларування і реєстрації місця проживання та ведення реєстрів 

територіальних громад» враховуючи рекомендації Комісії з питань захисту 

прав дитини від 21.07.2025 року (протокол №13), розглянувши заяву жительки 

м. Корюківка Корюківського району Чернігівської області, вул. ХХХ, буд. ХХ 

кв. ХХ Тесленко Юлії Павлівни від 17.07.2025 року, додані до неї документи, 

керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ:   

 

1. Надати дозвіл відділу надання адміністративних послуг виконавчого 

апарату міської ради на реєстрацію місця проживання малолітньої дитини 

Побережнюк Елеонори Думітруївни, ХХХ року народження у квартирі ХХ 

будинку ХХ, що знаходиться за адресою: Чернігівська область, Корюківський 

район, м. Корюківка, вул. ХХХ, що належить бабусі матері дитини Гончаровій 

Лідії Михайлівні на підставі свідоцтва про право власності на житло від 

11.11.1994 року. 

 

2. Реєстрацію місця проживання малолітньої дитини Побережнюк 

Елеонори Думітруївни, ХХХ року народження, здійснити без згоди її батька 

Побережнюка Думітру, за адресою: Чернігівська область, Корюківський район, 

м. Корюківка, вул. ХХХ, буд. ХХ, кв. ХХ. 

 



3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних 

ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова                     Ратан АХМЕДОВ 

 

 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

23 липня 2025 року м. Корюківка                       № 331 

 

Про надання дозволу діяти за згодою  

батька під час проведення державної реєстрації 

транспортного засобу 
 

Розглянувши заяви жителів м. Корюківка Корюківського району 

Чернігівської області, вул. Василя Стуса, буд. 53 Гурницького Марка 

Сергійовича та Гурницького Сергія Михайловича від 15.07.2025 року, 

відповідно до законів України «Про охорону дитинства», «Про забезпечення 

організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, 

позбавлених батьківського піклування», «Про органи і служби у справах дітей 

та спеціальні установи для дітей», постанови Кабінету Міністрів України від 

24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, 

пов’язаної із захистом прав дитини», рішення Комісії з питань захисту прав 

дитини при Корюківській міській раді від 21.07.2025 року (протокол № 13), 

керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл неповнолітньому Гурницькому Марку Сергійовичу, ХХХ 

року народження, діяти за згодою його батька Гурницького Сергія 

Михайловича під час проведення державної реєстрації транспортного засобу – 

мотоцикла марки SHINERAY, модель VXR300, тип XY300GY-6C, номер 

двигуна 172YMN3SB098636, номер рами LXYJDPL04S0995624, рік випуску – 

2025, колір – чорний, дата набуття покупцем права власності на транспортний 

засіб – 16.05.2025 року, договір купівлі-продажу № 7772-2025-2585 від 

16.05.2025 року. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних 

ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова                     Ратан АХМЕДОВ 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

23 липня 2025 року м. Корюківка № 332    

 

Про надання статусу дитини, яка 

постраждала внаслідок воєнних дій  

та збройних конфліктів 
 

Розглянувши заяви громадян та додані до них документи, відповідно до  

ч. 6 ст. 30-1 Закону України «Про охорону дитинства», постанови Кабінету 

Міністрів України від 05.04.2017 року № 268 «Про затвердження Порядку 

надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних 

конфліктів» (зі змінами), наказу Міністерства з питань реінтеграції тимчасово 

окупованих територій України від 28.02.2025 року № 376 «Про затвердження 

Переліку територій, на яких ведуться (велися) бойові дії або тимчасово 

окупованих Російською Федерацією», враховуючи рішення Комісії з питань 

захисту прав дитини при виконавчому комітеті Корюківської міської ради від 

21.07.2025 року (протокол № 13), керуючись ст. 34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів та зазнала психологічного насильства внаслідок воєнних 

дій та збройних конфліктів:   

1.1. Масалико Олександрі Андріївні, 19.05.2015 року народження, 

(свідоцтво про народження серії ХХ №ХХХ, видане Відділом державної 

реєстрації актів цивільного стану реєстраційної служби Корюківського 

районного управління юстиції у Чернігівській області 25.05.2015 року, актовий 

запис від 25.05.2015 року № 57), яка зареєстрована в м. Корюківка 

Чернігівської області, ХХХ, буд. ХХ, кв. ХХ (висновок оцінки потреб дитини та 

її сім’ї від 14.05.2025 року, складений відділенням соціальної роботи Центру 

надання соціальних послуг Корюківської міської ради); 

1.2. Дмитренку Дмитру Євгенійовичу, ХХ року народження, (свідоцтво 

про народження серії ХХ № ХХХ, видане Корюківським відділом державної 

реєстрації актів цивільного стану у Корюківському районі Чернігівської області 



Східного міжрегіонального управління Міністерства юстиції 27.03.2025 року, 

актовий запис від 27.03.2025 року № 48), який зареєстрований в м. Корюківка 

Чернігівської області, вул. ХХ, буд. ХХ (висновок оцінки потреб дитини та її 

сім’ї від 11.07.2025 року, складений відділенням соціальної роботи Центру 

надання соціальних послуг Корюківської міської ради); 

1.3. Царенку Кирилу Олександровичу, ХХХ року народження, (свідоцтво 

про народження серія ХХХ № ХХХ, видане Корюківським відділом державної 

реєстрації актів цивільного стану у Корюківському районі Чернігівської області 

Східного міжрегіонального управління Міністерства юстиції 24.10.2023 року, 

актовий запис від 24.10.2023 року № 152), який зареєстрований в м. Корюківка 

Корюківського району Чернігівської області, вул. ХХХ, буд. ХХ (висновок 

оцінки потреб дитини та її сім’ї від 14.07.2025 року, складений відділенням 

соціальної роботи Центру надання соціальних послуг Корюківської міської 

ради); 

1.4. Макусі Богдану Павловичу, ХХХ року народження, (свідоцтво про 

народження серії ХХХ № ХХХ, видане Корюківським відділом державної 

реєстрації актів цивільного стану у Корюківському районі Чернігівської області 

Східного міжрегіонального управління Міністерства юстиції 05.03.2025 року, 

актовий запис від 05.03.2025 року № 31), який зареєстрований в м. Корюківка 

Чернігівської області, вул. ХХХ, буд. ХХ, кв. ХХ (висновок оцінки потреб 

дитини та її сім’ї від 16.07.2025 року, складений  відділенням соціальної роботи 

Центру надання соціальних послуг Корюківської міської ради); 

1.5. Приходьку Олександру Костянтиновичу, ХХХ року народження, 

(свідоцтво про народження серії ХХХ, видане Корюківським відділом 

державної реєстрації актів цивільного стану у Корюківському районі 

Чернігівської області Північно-Східного міжрегіонального управління 

Міністерства юстиції (м. Суми) 05.08.2022 року, актовий запис від 05.08.2022 

року № 113), який зареєстрований в м. Корюківка Чернігівської області,  

вул. ХХХ, буд. ХХ (висновок оцінки потреб дитини та її сім’ї від 15.07.2025 

року, складений відділенням соціальної роботи Центру надання соціальних 

послуг Корюківської міської ради); 

1.6. Рубан Мілані Богданівні, ХХХ року народження, (свідоцтво про 

народження серія ХХХ, видане Корюківським відділом державної реєстрації 

актів цивільного стану у Корюківському районі Чернігівської області Східного 

міжрегіонального управління Міністерства юстиції 14.07.2023 року, актовий 

запис від 14.07.2023 року № 102), яка зареєстрована в м. Корюківка 

Корюківського району Чернігівської області, вул. ХХХ,  

буд. ХХХ (висновок оцінки потреб дитини та її сім’ї від 16.07.2025 року, 

складений відділенням соціальної роботи Центру надання соціальних послуг 

Корюківської міської ради); 

1.7. Мірошниченко Емілії Антонівні, ХХХ року народження, (свідоцтво 

про народження серія ХХ № ХХХ, видане Корюківським відділом державної 

реєстрації актів цивільного стану у Корюківському районі Чернігівської області 

Східного міжрегіонального управління Міністерства юстиції 23.12.2023 року, 

актовий запис від 23.12.2023 року № 182), яка зареєстрована в м. Корюківка 



Корюківського району Чернігівської області,  

вул. ХХХ, буд. ХХ, кв. Х (висновок оцінки потреб дитини та її сім’ї від 

16.07.2025 року, складений відділенням соціальної роботи Центру надання 

соціальних послуг Корюківської міської ради); 

1.8. Кальку Богдану Павловичу, ХХХ року народження, (свідоцтво про 

народження серія ХХХ, видане Васильківським відділом державної реєстрації 

актів цивільного стану у Синельниківському районі Дніпропетровської області 

Південно-Східного міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. 

Дніпро) 19.04.2022 року, актовий запис 19.04.2022 року № 133), який є 

внутрішньо переміщеною особою, зареєстрований в  

селищі Демурине Синельниківського району Дніпропетровської області,  

вул. ХХХ, буд. ХХ, фактично проживає в с. ХХХ Корюківського району 

Чернігівської області, вул. ХХХ, буд. ХХ (висновок оцінки потреб дитини та її 

сім’ї від 11.07.2025 року, складений відділенням соціальної роботи Центру 

надання соціальних послуг Корюківської міської ради); 

1.9. Калько Вероніці Павлівні, ХХХ року народження, (свідоцтво про 

народження серія ХХХ, видане Відділом державної реєстрації актів цивільного 

стану по Васильківському, Межівському, Покровському районах Південно-

Східного міжрегіонального управління Міністерства юстиції  

(м. Дніпро) 02.06.2020 року, актовий запис 02.06.2020 року № 146), яка є 

внутрішньо переміщеною особою, зареєстрована в ХХХ Синельниківського 

району Дніпропетровської області, вул. ХХХ, буд. ХХ, фактично проживає в 

ХХХ Корюківського району Чернігівської області, вул. ХХ, буд. ХХ (висновок 

оцінки потреб дитини та її сім’ї від 11.07.2025 року, складений відділенням 

соціальної роботи Центру надання соціальних послуг Корюківської міської 

ради); 

1.10. Чорному Олександру Володимировичу, ХХХ року народження, 

(свідоцтво про народження серія ХХХ, видане Корюківським відділом 

державної реєстрації актів цивільного стану у Корюківському районі 

Чернігівської області Східного міжрегіонального управління Міністерства 

юстиції  08.08.2024 року, актовий запис від 08.08.2024 року № 110), який 

зареєстрований в с. ХХХ Корюківського району Чернігівської області,  

вул. ХХ, буд. ХХ (висновок оцінки потреб дитини та її сім’ї від 11.07.2025 

року, складений відділенням соціальної роботи Центру надання соціальних 

послуг Корюківської міської ради); 

1.11. Космач Міланії Владиславівні, ХХХ року народження, (свідоцтво про 

народження серія ХХХ, видане Корюківським відділом державної реєстрації 

актів цивільного стану у Корюківському районі Чернігівської області Східного 

міжрегіонального управління Міністерства юстиції 12.05.2023 року, актовий 

запис від 12.05.2023 року № 63), яка зареєстрована в м. Корюківка 

Корюківського району Чернігівської області,  

вул. ХХХ, буд. ХХХ (висновок оцінки потреб дитини та її сім’ї від 16.07.2025 

року, складений відділенням соціальної роботи Центру надання соціальних 

послуг Корюківської міської ради); 



1.12. Трачуку Дем’яну Сергійовичу, ХХХ року народження, (свідоцтво про 

народження серія ХХХ, видане Корюківським відділом державної реєстрації 

актів цивільного стану у Корюківському районі Чернігівської області Східного 

міжрегіонального управління Міністерства юстиції 05.02.2025 року, актовий 

запис від 05.02.2025 року № 16), який зареєстрований в м. Корюківка 

Корюківського району Чернігівської області, вул. ХХХ, буд. ХХ, кв. ХХ 

(висновок оцінки потреб дитини та її сім’ї від 16.07.2025 року, складений 

відділенням соціальної роботи Центру надання соціальних послуг Корюківської 

міської ради); 

1.13. Авраменку Максиму Дмитровичу, ХХХ року народження, (свідоцтво 

про народження серія ХХХ, видане Корюківським відділом державної 

реєстрації актів цивільного стану у Корюківському районі Чернігівської області 

Східного міжрегіонального управління Міністерства юстиції  05.04.2024 року, 

актовий запис від 05.04.2024 року № 53), який зареєстрований в м. Корюківка 

Корюківського району Чернігівської області, вул. ХХХ, буд. ХХ (висновок 

оцінки потреб дитини та її сім’ї від 16.07.2025 року, складений відділенням 

соціальної роботи Центру надання соціальних послуг Корюківської міської 

ради); 

1.14. Яковець Мирославі Сергіївні, ХХХ року народження, (свідоцтво про 

народження серія ХХХ, видане Корюківським відділом державної реєстрації 

актів цивільного стану у Корюківському районі Чернігівської області Північно-

Східного міжрегіонального управління Міністерства юстиції  

(м. Суми) 19.04.2022 року, актовий запис від 19.04.2022 року № 60), яка 

зареєстрована в м. Корюківка Корюківського району Чернігівської області,  

вул. ХХХ, буд. ХХ, кв. ХХ (висновок оцінки потреб дитини та її сім’ї від 

16.07.2025 року, складений відділенням соціальної роботи Центру надання 

соціальних послуг Корюківської міської ради); 

1.15. Кучер Анні Віталіївні, ХХХ року народження, (свідоцтво про 

народження серія ХХХ, видане Корюківським відділом державної реєстрації 

актів цивільного стану у Корюківському районі Чернігівської області Східного 

міжрегіонального управління Міністерства юстиції 05.09.2024 року, актовий 

запис від 05.09.2024 року № 127), яка зареєстрована в м. Корюківка 

Корюківського району Чернігівської області, вул. ХХХ, буд. ХХ, кв. ХХ 

(висновок оцінки потреб дитини та її сім’ї від 16.07.2025 року, складений 

відділенням соціальної роботи Центру надання соціальних послуг Корюківської 

міської ради); 

1.16. Акусок Поліні Максимівні, ХХХ року народження, (свідоцтво про 

народження серія ХХХ, видане Корюківським відділом державної реєстрації 

актів цивільного стану у Корюківському районі Чернігівської області Східного 

міжрегіонального управління Міністерства юстиції 22.02.2023 року, актовий 

запис від 22.02.2023 року № 25), яка зареєстрована в м. Корюківка 

Корюківського району Чернігівської області, вул. ХХХ, буд. ХХ,  

кв. ХХ (висновок оцінки потреб дитини та її сім’ї від 16.07.2025 року, 

складений відділенням соціальної роботи Центру надання соціальних послуг 

Корюківської міської ради); 



1.17. Мойсієнко Емілії Владиславівні, ХХХ року народження, (свідоцтво 

про народження серія ХХХ, видане Корюківським відділом державної 

реєстрації актів цивільного стану у Корюківському районі Чернігівської області 

Східного міжрегіонального управління Міністерства юстиції 09.06.2023 року, 

актовий запис від 09.06.2023 року № 77), яка зареєстрована в м. Корюківка 

Корюківського району Чернігівської області, вул. ХХХ, буд. ХХ, кв. ХХ 

(висновок оцінки потреб дитини та її сім’ї від 16.07.2025 року, складений 

відділенням соціальної роботи Центру надання соціальних послуг Корюківської 

міської ради); 

1.18. Іваненко Софії Юріївні, 13.10.2022 року народження, (свідоцтво про 

народження серія ХХХ, видане Корюківським відділом державної реєстрації 

актів цивільного стану у Корюківському районі Чернігівської області Північно-

Східного міжрегіонального управління Міністерства юстиції  

(м. Суми) 14.10.2022 року, актовий запис від 14.10.2022 року № 148), яка 

зареєстрована в м. Корюківка Корюківського району Чернігівської області, 

ХХХ, буд. ХХХ, кв. Х (висновок оцінки потреб дитини та її сім’ї від 16.07.2025 

року, складений відділенням соціальної роботи Центру надання соціальних 

послуг Корюківської міської ради); 

1.19. Гладченко Мирославі Ярославівні, ХХХ року народження, (свідоцтво 

про народження серія ХХХ, видане Корюківським відділом державної 

реєстрації актів цивільного стану у Корюківському районі Чернігівської області 

Східного міжрегіонального управління Міністерства юстиції  28.02.2024 року, 

актовий запис від 28.02.2024 року № 31), яка зареєстрована в м. Корюківка 

Корюківського району Чернігівської області,  

вул. ХХХ, буд. ХХ, кв. ХХ (висновок оцінки потреб дитини та її сім’ї від 

16.07.2025 року, складений відділенням соціальної роботи Центру надання 

соціальних послуг Корюківської міської ради); 

1.20. Гурницькому Марку Сергійовичу, ХХХ року народження,  

(ID-картка № ХХХ, дата видачі 15.02.2024 року, орган, що видав 7420, 

УНЗЄДДР ХХХ), який зареєстрований в м. Корюківка Чернігівської області, 

вул. ХХХ, буд. ХХ (висновок оцінки потреб особи від 16.07.2025 року, 

складений відділенням соціальної роботи Центру надання соціальних послуг 

Корюківської міської ради); 

1.21. Осадчій Єві Захарівні, ХХХ року народження, (свідоцтво про 

народження серія ХХХ, видане Корюківським відділом державної реєстрації 

актів цивільного стану у Корюківському районі Чернігівської області Східного 

міжрегіонального управління Міністерства юстиції 18.02.2023 року, актовий 

запис від 18.02.2023 року № 23), яка зареєстрована в м. Корюківка 

Корюківського району Чернігівської області, вул. ХХХ, буд. ХХ (висновок 

оцінки потреб дитини та її сім’ї від 16.07.2025 року, складений відділенням 

соціальної роботи Центру надання соціальних послуг Корюківської міської 

ради); 

1.22. Яковенко Мірі Романівні, ХХХ року народження, свідоцтво про 

народження серія ХХХ, видане Корюківським відділом державної реєстрації 

актів цивільного стану у Корюківському районі Чернігівської області Північно-



Східного міжрегіонального управління Міністерства юстиції  

(м. Суми) 07.07.2022 року, актовий запис від 07.07.2022 року № 98), яка 

зареєстрована в м. Корюківка Корюківського району Чернігівської області,  

вул. ХХХ, буд. ХХ кв. ХХ (висновок оцінки потреб дитини та її сім’ї від 

16.07.2025 року, складений відділенням соціальної роботи Центру надання 

соціальних послуг Корюківської міської ради); 

1.23. Хобелу Тимофію Сергійовичу, ХХХ року народження, (свідоцтво про 

народження серія ХХХ, видане Корюківським відділом державної реєстрації 

актів цивільного стану у Корюківському районі Чернігівської області Східного 

міжрегіонального управління Міністерства юстиції 07.02.2023 року, актовий 

запис від 07.02.2023 року № 15), який зареєстрований в м. Корюківка 

Корюківського району Чернігівської області, вул. ХХХ, буд. ХХ (висновок 

оцінки потреб дитини та її сім’ї від 16.07.2025 року, складений відділенням 

соціальної роботи Центру надання соціальних послуг Корюківської міської 

ради); 

1.24. Губенку Данилу Олексійовичу, ХХХ року народження, (свідоцтво 

про народження серія ХХХ, видане Корюківським відділом державної 

реєстрації актів цивільного стану у Корюківському районі Чернігівської області 

Північно-Східного міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. 

Суми) 14.04.2022 року, актовий запис від 14.04.2022 року № 58), який 

зареєстрований в м. Корюківка Корюківського району Чернігівської області, 

вул. ХХХ, буд. ХХ (висновок оцінки потреб дитини та її сім’ї від 16.07.2025 

року, складений відділенням соціальної роботи Центру надання соціальних 

послуг Корюківської міської ради); 

1.25. Дорошку Даніїлу Максимовичу, ХХХ року народження, (свідоцтво 

про народження серія ХХХ, видане Бориспільським відділом державної 

реєстрації актів цивільного стану у Бориспільському районі Київської області 

Центрального міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Київ) 

09.02.2023 року, актовий запис від 09.02.2023 року № 73), який проживає в м. 

Корюківка Корюківського району Чернігівської області, вул. ХХХ, буд. ХХ 

(висновок оцінки потреб дитини та її сім’ї від 17.07.2025 року, складений 

відділенням соціальної роботи Центру надання соціальних послуг Корюківської 

міської ради); 

1.26. Булітко Ользі Олексіївні, ХХХ року народження, (свідоцтво про 

народження серія ХХХ, видане Корюківським відділом державної реєстрації 

актів цивільного стану у Корюківському районі Чернігівської області Північно-

Східного міжрегіонального управління Міністерства юстиції  

(м. Суми) 16.08.2022 року, актовий запис від 16.08.2022 року № 120), яка 

зареєстрована в м. Корюківка Корюківського району Чернігівської області,  

вул. ХХХ, буд. ХХ, кв. ХХ (висновок оцінки потреб дитини та її сім’ї від 

17.07.2025 року, складений відділенням соціальної роботи Центру надання 

соціальних послуг Корюківської міської ради); 

1.27. Чалик Єві Олександрівні, ХХХ року народження, (свідоцтво про 

народження серія ХХХ, видане Корюківським відділом державної реєстрації 

актів цивільного стану у Корюківському районі Чернігівської області Східного 



міжрегіонального управління Міністерства юстиції 10.07.2024 року, актовий 

запис від 10.07.2024 року № 94), яка зареєстрована в м. Корюківка 

Корюківського району Чернігівської області, вул. ХХ, буд. ХХ, кв. ХХ 

(висновок оцінки потреб дитини та її сім’ї від 17.07.2025 року, складений 

відділенням соціальної роботи Центру надання соціальних послуг Корюківської 

міської ради); 

1.28. Рощину Нікіті Владиславовичу, ХХХ року народження, (свідоцтво 

про народження серія ХХХ, видане Корюківським відділом державної 

реєстрації актів цивільного стану у Корюківському районі Чернігівської області 

Східного міжрегіонального управління Міністерства юстиції 09.08.2024 року, 

актовий запис від 09.08.2024 року № 115), який зареєстрований в м. Корюківка 

Корюківського району Чернігівської області, вул. ХХ, буд. ХХ, кв. ХХ 

(висновок оцінки потреб дитини та її сім’ї від 17.07.2025 року, складений 

відділенням соціальної роботи Центру надання соціальних послуг Корюківської 

міської ради); 

1.29. Барсуку Тимофію Павловичу, ХХХ року народження, (свідоцтво про 

народження серія ХХХ, видане Корюківським відділом державної реєстрації 

актів цивільного стану у Корюківському районі Чернігівської області Східного 

міжрегіонального управління Міністерства юстиції 24.02.2023 року, актовий 

запис від 24.02.2023 року № 28), який зареєстрований в м. Корюківка 

Корюківського району Чернігівської області, вул. ХХХ, буд. ХХ, кв. ХХ 

(висновок оцінки потреб дитини та її сім’ї від 18.07.2025 року, складений 

відділенням соціальної роботи Центру надання соціальних послуг Корюківської 

міської ради); 

1.30. Барсук Соломії Павлівні, ХХХ року народження, (свідоцтво про 

народження серія ХХХ, видане Корюківським відділом державної реєстрації 

актів цивільного стану у Корюківському районі Чернігівської області Східного 

міжрегіонального управління Міністерства юстиції 14.11.2024 року, актовий 

запис від 14.11.2024 року № 155), яка зареєстрована в м. Корюківка 

Корюківського району Чернігівської області, вул. ХХХ,  

буд. ХХХ, кв. ХХ (висновок оцінки потреб дитини та її сім’ї від 18.07.2025 

року, складений відділенням соціальної роботи Центру надання соціальних 

послуг Корюківської міської ради); 

1.31. Липовецькій Мії Олександрівні, ХХХ року народження, (свідоцтво 

про народження серія ХХХ, видане виконавчим комітетом Вишневої міської 

ради Бучанського району Київської області 22.01.2025 року, актовий запис від 

22.01.2025 № 48), яка зареєстрована в м. Корюківка Корюківського району 

Чернігівської області, вул. ХХХ, буд. ХХ (висновок оцінки потреб дитини та її 

сім’ї від 21.07.2025 року, складений відділенням соціальної роботи Центру 

надання соціальних послуг Корюківської міської ради); 

 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних 

ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 



 

 

Міський голова                     Ратан АХМЕДОВ 

 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

23 липня 2025 року м. Корюківка № 333 

 

Про впорядкування  

адресного господарства  
 

Розглянувши звернення громадян та додані до нього документи, у зв’язку з 

наявністю невідповідності нумерації адреси об’єкту нерухомого майна його 

фактичному розташуванню на території Корюківської територіальної громади 

та з метою упорядкування нумерації об’єктів нерухомого майна, відповідно до 

Порядку присвоєння, зміни та коригування адрес об’єктам нерухомого майна 

на території Корюківської міської територіальної громади, що затверджений 

рішенням дев’ятої сесії Корюківської міської ради восьмого скликання від 

09.11.2021 року № 48-9/VIII, Порядку присвоєння адрес об’єктам будівництва, 

об’єктам нерухомого майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 07.07.2021 року № 690, ст. 26 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», керуючись ст.ст. 30, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Змінити адресу об’єкту нерухомого майна – житловому будинку 

садибного типу з господарськими будівлями та спорудами (попередня адреса - 

Україна, Чернігівська область, Корюківський район, село Савинки, вулиця 

Івана Савича (попередня назва – Гагаріна), № 43а), співвласниками якого на 

підставі свідоцтва про право власності на житло від 26.01.2000 року № 3727/14 

є Мотчаний Анатолій Тихонович, Мотчана Марія Іванівна, Мотчаний Олег 

Анатолійович, Мотчаний Євгеній Анатолійович та Мотчаний Дмитро 

Анатолійович, присвоївши адресу: 

Україна, Чернігівська область, Корюківський район, село Савинки, вулиця 

Івана Савича, № 53-А. 

 

2. Головному спеціалісту юридичного відділу виконавчого апарату міської 

ради Яковенко В.О. внести відомості щодо зміненої адреси об’єкту нерухомого 



майна до Реєстру будівельної діяльності порталу Єдиної державної електронної 

системи у сфері будівництва.   

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, регулювання земельних відносин, 

будівництва та охорони навколишнього природнього середовища. 

 

 

Міський голова                                                                            Ратан АХМЕДОВ 

 

 
 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

23 липня 2025 року м. Корюківка № 334 

 

Про преміювання 
 

Розглянувши подання першого заступника міського голови Савченка О.М. 

щодо преміювання керівника комунальної установи, керуючись Положенням про 

призначення, звільнення, умови оплати праці та преміювання керівників 

підприємств, установ та організацій, що належать до міської комунальної власності 

Корюківської міської територіальної громади, затвердженим рішенням тринадцятої 

сесії Корюківської міської ради сьомого скликання від 05.03.2018 року, ст. 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити Подання на преміювання директора Центру надання соціальних 

послуг Корюківської міської ради Михліної Юлії Василівни за роботу у липні 2025 

року, що додається. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради 

з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного розвитку. 

 

 

Міський голова                                                                 Ратан АХМЕДОВ 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

23 липня 2025 року м. Корюківка № 335 

 

Про звіт про виконання фінансового  

плану комунального підприємства 

Корюківської міської ради 
 

Розглянувши клопотання КП «Благоустрій» від 22.07.2025 року № 298, 

відповідно до ст.ст. 75, 78 Господарського кодексу України, керуючись ст. 40 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Прийняти до відома звіт про виконання фінансового плану Комунального 

підприємства «Благоустрій» Корюківської міської ради за ІІ квартал 2025 року, 

що додається. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

власності, бюджету, соціально-економічного та культурного розвитку. 

 

 

Міський голова            Ратан АХМЕДОВ 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

23 липня 2025 року м. Корюківка № 336 

 

Про погодження надання  

благодійної допомоги 
 

Розглянувши клопотання РКСЛП «Корюківкаліс» про намір надати 

благодійну допомогу, керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати згоду Районному комунальному спеціалізованому 

лісогосподарському підприємству «Корюківкаліс» на безоплатну передачу: 

1.1. Комунальному некомерційному підприємству «Корюківська 

центральна районна лікарня» Корюківської міської ради: 

- пиломатеріал обрізний хвойний в кількості 1,08 куб.м.; 

- пиломатеріал обрізний твердий листяний в кількості 1,2 куб.м.. 

1.2. Комунальному некомерційному підприємству «Центр первинної 

медико-санітарної допомоги «Корюківськй центр сімейної медицини» 

Корюківської міської ради: 

- пиломатеріал обрізний хвойний в кількості 0,50 куб.м.. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 
 

 

Міський голова                     Ратан АХМЕДОВ 

 
 



 

 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

23 липня 2025 року м. Корюківка № 337 

 

Про надання разової  

матеріальної допомоги 
 

Розглянувши звернення депутатів Корюківської міської ради восьмого 

скликання та додані до них документи, керуючись Положенням про умови та 

порядок надання громадянам разової адресної матеріальної допомоги, що 

затверджене рішенням двадцять п’ятої сесії Корюківської міської ради восьмого 

скликання від 14.12.2023 року № 19-25/VIII, Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 7 500,00 грн (сім тисяч 

п’ятсот гривень 00 коп.) Тихоновській Ользі Юліусівні (вул. ХХХ, буд. ХХ,  

м. Корюківка Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер 

облікової картки платника податків ХХХ, паспорт серії ХХ ХХХ) на лікування 

нехронічного захворювання. 

1.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ ХХХ АТ «Ощадбанк». 

 

2. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 10 000,00 грн (десять тисяч 

гривень 00 коп.) Шемет Людмилі Миколаївні (вул. ХХХ,  

буд. ХХХ, м. Корюківка Корюківського району Чернігівської області, 

реєстраційний номер облікової картки платника податків ХХХ, паспорт серії ХХ 

ХХХ) на лікування нехронічного захворювання. 

2.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ ХХХ АТ КБ «Приватбанк». 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова                                                            Ратан АХМЕДОВ 



 

 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

23 липня 2025 року м. Корюківка № 338 

 

Про надання допомоги на поховання 
 

Розглянувши заяви Федченко С.В. та додані до них документи, відповідно 

до ст.ст. 8, 13 Закону України «Про поховання та похоронну справу», постанови 

Кабінету Міністрів України від 31.01.2007 року № 99 «Про затвердження 

Порядку надання допомоги на поховання деяких категорій осіб виконавцю 

волевиявлення померлого, або особі, яка зобов’язалася поховати померлого», 

рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради від 19.01.2021 року  

№ 30 «Про затвердження Порядку надання допомоги на поховання», керуючись 

пп. 4 п. «а» ч. 1 ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Надати допомогу на поховання в сумі 2500,00 грн (дві тисячі п’ятсот 

гривень 00 коп.) Федченко Світлані Вікторівні (вул. ХХХ, буд. ХХ,  

с. ХХХ, Корюківський район, Чернігівська область, реєстраційний номер 

облікової картки платника податків ХХХ, паспорт серії ХХ ХХХ), що здійснила 

поховання безробітного Шарабури Сергія Анатолійовича, який помер 18 липня 

2025 року. 

1.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок:  

№ ХХХ АТ КБ «Приватбанк». 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова                                                  Ратан АХМЕДОВ 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

23 липня 2025 року м. Корюківка № 339 

 

Про роботу зі зверненнями громадян 
 

З метою удосконалення роботи зі зверненнями громадян, забезпечення 

реалізації громадянами їх конституційного права на звернення, керуючись 

Законом України «Про звернення громадян», ст. 38 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію про роботу зі зверненнями громадян по Корюківській міській 

раді, її комунальних підприємствах, установах, організаціях та закладах за  

І півріччя 2025 року прийняти до відома (додається). 

 

2. Керівництву міської ради, комунальних підприємств, установ, організацій 

та закладів: 

- забезпечувати кваліфікований, неупереджений і об’єктивний розгляд 

звернень громадян з метою вирішення порушених у них питань, задоволення 

законних вимог заявників; 

- в роботі зі зверненнями громадян пріоритетними вважати розгляд 

звернень від інвалідів і учасників бойових дій, громадян, які потерпіли внаслідок 

аварії на ЧАЕС, багатодітних сімей та громадян інших пільгових категорій,  що 

потребують соціального захисту та підтримки, а також скарг, колективних і 

повторних звернень громадян, звернень, які надійшли через органи виконавчої 

влади;   

- здійснювати постійний контроль за об’єктивним, всебічним та вчасним 

вирішенням питань, порушених у зверненнях; 

- з’ясовувати причини, що породжують колективні та повторні звернення 

громадян, вживати заходів щодо запобігання їхньому виникненню; 

- вжити невідкладних заходів щодо недопущення випадків порушень 

термінів розгляду звернень громадян, інформаційних запитів, надання 

необґрунтованих і неповних відповідей на них, безпідставної передачі розгляду 

документів іншим органам. 



3. Загальному відділу виконавчого апарату міської ради: 

- забезпечувати постійний контроль за своєчасним розглядом звернень 

громадян у структурних підрозділах виконавчого апарату міської ради, надавати 

працівникам міської ради, комунальних підприємств, установ, організацій та 

закладів консультативну, методичну допомогу в роботі зі зверненнями громадян; 

- забезпечувати систематичне розміщення на сайті міської ради інформації 

щодо організації роботи зі зверненнями громадян; 

- провести тематичне навчання для працівників виконавчих органів міської 

ради, комунальних підприємств, установ, організацій та закладів, що 

відповідальні за даний напрямок роботи. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних 

ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова                   Ратан АХМЕДОВ 

 



Інформація про розгляд звернень по  

Корюківській міській раді за 6 місяців 2025 року 

 

    Станом на  1 липня  2025 року було проведено 3 сесії, прийнято 151 рішення, 

17 засідань  виконавчого комітету, прийнято 321 рішення.  До  міської ради 

надійшло 894 звернення, в т.ч.: 632 клопотання від підприємств, установ та 

організацій, 262 заяви громадян, Ухвал, рішень суду - 61, розпоряджень та 

клопотань райради та РДА – 49, 6 запитів, згідно Закону України «Про доступ до 

публічної інформації», 686 – вихідної кореспонденції. 

     Міською  радою розглянуто 12 адміністративних справ. Притягнуто до 

адмінвідповідальності громадян у вигляді штрафу на суму 8755 грн., сплачено 

штрафів -  1530 грн., 2 попередження. 

    Відділом земельних ресурсів розглянуто 177 заяв громадян, підготовлено та 

винесено  на розгляд сесій міської ради матеріали та  відповідні проекти рішень. 

   По старостинських округах за перше півріччя вчинено нотаріальних дій – 218, 

зареєстровано та знято з реєстрації громадян – 115, видано довідок – 2088, 

зареєстровано звернень громадян – 773, сформовано та передано до УСЗН та УПФ 

документи для призначення різних видів допомоги – 1076, зроблено актів 

обстежень – 218, надійшло вхідної документації – 366, вихідна документація – 

947, надано витягів про реєстрацію місця проживання – 780, послуги АПСХ через 

систему «ЄІСС» - 99. 

 

   По ЦНАП  

 

Всього послуг наданих  з початку 2025 року 16104 

субєктом надання яких є МР 14546 

з них:   

видача витягу з реєстрації місця проживання 1673 

зняття з реєстрації місця проживання 169 

реєстрація місця проживання 158 

інші 2876 

акти 182 

ветеранські послуги 17 

видача довідки про зареєстрованих у житловому 

приміщенні 475 

державна реєстрація речових прав 8399 

реєстрація ЮО та  ФОП 144 

видача інформаційних довідок з ДРРП 111 

видача  витягів з ЄДР 76 

ДЗК  656 

ємалятко 1 

посвідчення багатодітні 14 

компенсація Єприхисток 26 

видача посвідчення водія 149 



реєстрація ТЗ 64 

АПСХ  (адміністративні послуги соціального характеру) 883 

Заповіти 29 

ВПО 2 

 

Служба у справах дітей – 99 звернень. 

        По Корюківська ЖЕК –  283 звернення, КП «Благоустрій» -  73 звернення,  

КП «РАМПА» - 248 звернень, КП «Корюківкаліс» - 1 звернення, ЦПМСД – 4 

звернення,  ЦРЛ – 16 звернень, КП «Убідьське» - 4 звернення. 

Трудовий архів – 109 звернень, видано 347 довідок. 

 

 

Спеціаліст загального відділу                                        Тетяна МЕНСЬКА  
 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                                                                                                            

Р І Ш Е Н Н Я 

 

23 липня 2025 року м. Корюківка № 340 

 

Про знесення зелених насаджень  
 

Відповідно до ст. 28 Закону України «Про благоустрій населених пунктів», 

постанови Кабінету Міністрів України від 01.08.2006 року № 1045 «Про 

затвердження Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених 

пунктах», керуючись ст.ст. 30, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити акти обстеження зелених насаджень, що підлягають 

видаленню (додаються): 

- на території Корюківської міської ради від 26.06.2025 року №№ 39-43  

(м. Корюківка, вул. Гетьмана Самойловича, буд. 121, вул. Гетьмана Мазепи, 

буд. 60, буд. 69, вул. Стржалковського, буд. 24, вул. Бутівська, буд. 32); 

- на території Тютюнницького старостинського округу від 26.06.2025 року 

№ 44 (перед селом Сахутівка з лівої сторони від дороги); 

- на території Наумівського старостинського округу від 26.06.2025 року 

№№ 45-47 (с. Наумівка, вул. Шевченка, буд. 47; буд. 62, кв. 1; буд. 66). 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, регулювання земельних відносин, 

будівництва та охорони навколишнього природнього середовища. 

 

 

Міський голова                                                                            Ратан АХМЕДОВ 
 

 


